
組合員各位 
 

東京あおば農業協同組合 監事会 
 
 

組合員からの情報提供窓口の設置について 

 
 
平素は監査業務に多大なるご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
当組合の監事は、経営の健全な発展に資するため、農協法（法第 35 条の 5）

及び農協法施行規則（第 81 条）に基づき、理事の職務の適正な遂行を阻害する

行為に関する情報（組合経営に関する事柄に限ります）の提供を求めます。 
 当組合理事の組合経営に関する気になる行為について、見たり聞いたりした

事柄があれば電話又は封書にて下記宛にご連絡下さいますようお願い申し上げ

ます。 
 

 
記  
                

 
連絡先：住  所 東京都練馬区高松５丁目２３番２７号 
    電話番号 ０３－５３７２－１３３３ 
    担当部署 監 査 室 
    受付監事 常勤監事 大 塚  猛  
 
 お電話の場合は、毎月第３水曜日、午前９時～午前１１時頃までにお願い致

します。また、所用で離席することもありますので、その場合には折り返しご

連絡をさせていただきます。ご連絡先を担当部署へお申し付けください。 
また、ご好意による情報提供であっても、誹謗・中傷に類似する内容につい

てはお受け致しかねますので、予めご了承ください。 
なお、当組合の業務に関する一般的な苦情については、下記窓口を設置して

おりますので下記をご利用ください。 
   

【一般苦情相談窓口】 
貯金、融資に関すること  信 用 部  ０３－５３７２－１３１４ 
 
共済(保険)に関すること   共 済 部  ０３－５３７２－１３１５ 
 
購買、販売に関すること  地域振興部  ０３－５９１０－３０６６ 
 
組合全般に関すること   総 務 部  ０３－５３７２－１３１１ 


